EDITAL NEXT 83/2024

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE ALUNOS DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA ATUAÇÃO NO
PROJETO RONDON – OPERAÇÃO SUL DE
MINAS II E CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES
PREPARATÓRIAS PARA A OPERAÇÃO.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária, observando as disposições legais
previstas nos artigos 41 e 42 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF e
considerando o Edital NEXT 81/2024, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado o resultado do Processo de Seleção dos alunos dos cursos de graduação

da Universidade São Francisco – USF com interesse em participar do processo de seleção para o

Projeto Rondon – Operação Sul de Minas II, a ser desenvolvida na cidade de Ouro Fino/MG.

Art. 2.º Os oito primeiros colocados farão parte da equipe de rondonistas, composta por 2

docentes e 8 discentes, sendo os classificados em 9.° e 10.° lugares cadastrados como suplentes.

Parágrafo único. A equipe selecionada está apresentada no anexo, em ordem alfabética, com

exceção do 1.° e 2.° suplentes, que poderão ser convocados nesta ordem classificatória.

Art. 3.° Os casos omissos serão analisados e encaminhados pela Comissão Julgadora.

Art. 4.° Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 4 de novembro de 2024.

Thiago Alexandre Hayakawa
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária

Anexo ao Edital Next 83/2024

OPERAÇÃO SUL DE MINAS II – 22/1/2025 A 8/2/2025
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS

Ana Laura Ortiz Augusto

Fernando Paschoal Domingues

Gabriela Ribeiro Rios

Isabela Pires da Silva

Nicole Bianca Rodrigues dos Santos

Rafael de Oliveira Cardoso

Vanessa Bertoletti Nazario

William de Souza Silva

1.° Suplente: Júlia Faria Leray de Araujo

2.° Suplente: Tatiana Cavalcante

		2024-12-05T18:23:34+0000